W ezwanie II Ogólnorosyjskiego Zjazdu
Rad, zwołanego do Piotrogrodu w
dniu 25 października (7 listopada)

1917 r„ a otwartego o godz. 22.45 — głosiło:
„Opierając się na woli olbrzymiej wię

kszości robotników, żołnierzy i chłopów,
opierając się na przeprowadzonym w Piotro-
grodzie zwycięskim powstaniu robotników
i garnizonu, Zjazd bierze władzę w swe ręce".

Wezwanie było sygnałem do rewolucji.